



Tirumala Tirupati Devasthanams

श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय

श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय

SRI VENKATESWARA COLLEGE

(University of Delhi)

NAAC Grade A+



Ref. No. SVC/UG Orientation/Notice/2026

Date: 28.07.2026

सूचना/ NOTICE

नवप्रवेशित विद्यार्थियों हेतु अभिमुखीकरण कार्यक्रम (शैक्षणिक सत्र 2026-27)

महाविद्यालय में नवप्रवेशित विद्यार्थियों को महाविद्यालय की कार्यप्रणाली, शैक्षणिक वातावरण, उपलब्ध सुविधाओं, संस्थागत मूल्यों एवं परंपराओं से परिचित कराने तथा उन्हें नए शैक्षणिक परिवेश में सहज एवं आत्मीय अनुभव प्रदान करने के उद्देश्य से **अभिमुखीकरण कार्यक्रम (Orientation Programme)** आयोजित किया जा रहा है।

यह कार्यक्रम **गुरुवार, 30 जुलाई, 2026** को प्रातः 10:00 बजे महाविद्यालय के खेल मैदान (College Sports Ground) में आयोजित किया जाएगा।

सभी नवप्रवेशित विद्यार्थियों के लिए इस कार्यक्रम में उपस्थित होना **अनिवार्य** है।

महाविद्यालय के सभी शिक्षण एवं अशिक्षण कर्मचारीगण को भी सादर आमंत्रित किया जाता है कि वे इस कार्यक्रम में अपनी गरिमामयी उपस्थिति प्रदान करें तथा नवप्रवेशित विद्यार्थियों एवं उनके अभिभावकों/संरक्षकों से संवाद स्थापित कर उन्हें महाविद्यालय की शैक्षणिक एवं प्रशासनिक व्यवस्था, संस्थागत संस्कृति तथा विद्यार्थियों के कर्तव्यों एवं उत्तरदायित्वों से अवगत कराएँ।

Orientation Programme for Newly Admitted Students (Academic Year 2026-27)

The Orientation Programme for the newly admitted students has been organized to acquaint the fresh entrants with the functioning of the College, its academic environment, facilities, values, and institutional ethos. The programme aims to help students make a smooth transition into college life and feel welcomed in their new academic environment.

The Orientation Programme will be held on **Thursday, 30 July, 2026 at 10:00 A.M.** in the **College Sports Ground**.

Attendance at the Orientation Programme is **mandatory** for all newly admitted students.

All Teaching and Non-Teaching Staff Members are cordially invited to attend the programme and interact with the newly admitted students and their parents/guardians. Their presence will provide an opportunity to familiarize the freshers with the College, its academic and administrative processes, and to apprise them of their roles, responsibilities, and expectations as members of the College community.


Principal
श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय
Sri Venkateswara College
धौला कुआँ, नई दिल्ली / Dhoola Kuan, New Delhi-21